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Om lite drygt tre veckor arrangeras allmänhetens kräftfiske i Lindesberg. Nu
har arrangörens provfiske genomförts och utifrån fångsten ger man en positiv
prognos inför kommande fiskefest. - Det ser bra ut och vi är väldigt nöjda
med det vi fått i burarna, kommenterar Kurt Ahlström, ordförande för
Lindessjöns FVO.

Ahlström uppger att man under måndagen genomförde ett första av flera planerade
provfisken. Detta görs som vanligt långt ner i Dalkarlshytteån i vad man kallar
”barnkammaren”, en plats där det alltid finns mycket gott om kräftor och ligger på
långt avstånd från de kräftland som lottas ut till allmänheten. Provfisket är inte enbart
ett sätt att försäkra sig om att kräftbestående är välmående – fångsten flyttas nämligen
till de fiskeland som inte har samma goda förutsättningar för ett lyckat fiske.



– Ja, de här kräftorna släppte vi ut vid barnlanden i sjön. Det var cirka 300 stycken, men
betydligt fler skall flyttas innan det är dags för fisket, berättar Kurt Ahlström.

Föreningen räknar med att cirka 1500 kräftor kommer att flyttas från de kräftrika
vattnen till de fattigare längs Strandpromenaden.

– Vi kommer eventuellt även att provfiska på något av de fiskeland som lottats ut, för
att se så det finns kräftor där det normalt borde finnas. Dessa släpper vi naturligtvis
tillbaka på samma plats, påpekar Kurt.

Det just nu största orosmolnet som kan komma att torna upp, är sensommarregnen,
konstaterar arrangören med fjolårets kalldusch färskt i minnet.

– Vädret är naturligtvis väldigt viktigt. Kommer det regn, så är det inte alltid till fiskets
fördel. Vi såg ju hur det gick förra året. På bara ett par dagar kom det så mycket regn
att det inte gick att genomföra fisket, något sådant vill vi inte vara med om i år inte,
säger Kurt Ahlström.

Fjolårets regndrama tycks ändå inte ha avskräckt allmänheten från att vara med i år
igen. Lindessjöns FVO uppger att man haft väldigt många anmälningar inför årets
utlottning.

– Det har varit väldigt många i år. Det är 427 vuxna och 115 barn som har anmält sig,
berättar Ahlström.
Totalt har arrangören 138 vuxenland och 35 barnland att lotta ut.
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